
FINALES DE EXPOSICION Nº 717

XXI Circuito Internacional Punta del Este

9/7/2022

FINAL EXPOSICION  ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 199 AMB SECRETS EVERY TIME I LOOK AT YOU CHIHUAHUEÑO PELO LARGO

2 122 INDEVOR OPEND MIND AKITA AMERICANO

3 98 BARCLIP'S TORIBIO FOX TERRIER SMOOTH

4 83 B.I.S. SP SALIM SCHNAUZER MINIATURA SAL Y PIMIENTA

5 17 MAY-LO RAMBHA GANGSTER OLD ENGLISH SHEEPDOG

223 AKINO DA STA TERENZINHA PASTOR OVEJERO GAUCHO

152 BLUEMYSTIC AZUL COCKER SPANIEL INGLES COLORES SÓLIDOS - PARTICOLORES 
(BICOLORES, TRICOLORES, RUANOS)

136 BLACKSPOT THE SAD CAFE BEAGLE

220 ALLEGRA DE SHOTGUN DOG WHIPPET

146 CHARLES ANTOINE SANZ VISZLA PELO CORTO

116 TRES PINHEIROS EMOTIONINMOTION DACHSHUND ESTÁNDAR PELO DURO

GRUPO 01 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 17 MAY-LO RAMBHA GANGSTER OLD ENGLISH SHEEPDOG

2 5 ARGUS BLE AMBAR AUSTRALIAN CATTLE DOG

3 11 ALYESKA ANNIKASPACK - ARGENTINA AUSTRALIAN SHEPHERD

4 15 GINA DE LAS TRES FLORES COLLIE ROUGH

18 BLONDIE'S BLUE CAERWYN WELSH CORGI CARDIGAN

13 CUCA LA PITUCA VON HUNDE BORDER COLLIE

16 ZSA ZSA KHUNU DEL SUR KUVASZ

12 DESIREE DE BEARDIE PASSION BEARDED COLLIE

GRUPO 02 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 83 B.I.S. SP SALIM SCHNAUZER MINIATURA SAL Y PIMIENTA

2 78 MERKEL VON EDEL BLUT ROTTWEILER

3 52 ALPHA ALTAIR ABSOLUT DOBERMANN
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GRUPO 02 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

4 38 MARSHALL OF TESZLER BULLMASTIFF

66 FUSERITOS DRIFTING DOGO DE BURDEOS

72 ALPHARD BLACK DE ALTA CRUZ DANE GRAN DANES NEGRO - ARLEQUÍN

46 DE SANGRE CRIOLLA PATRON CIMARRON URUGUAYO

82 CETHUZ SHARK SCHNAUZER MINIATURA NEGRO Y PLATA

69 BRUNO CANIL G-CIMAS FILA BRASILERO

86 MIRACLE OF LOVE DEL SECOND SUN TERRANOVA

21 AJAX DE GREENLAND BOXER LEONADO - ATIGRADO

29 CHLOE DOMUS UMA - ARGENTINA BOYERO DE BERNA

80 GRAN MATAHARI DE BARBA NEGRA SCHNAUZER GIGANTE NEGRO PURO CON LANILLA INTERIOR 
NEGRA

84 DOT DE RIDES CALL ME PIETRO SHAR PEI

30 MAPANI'S LOVE VICENTE BULLDOG INGLES

65 CORONA DE LAS CANTERAS DOGO ARGENTINO

79 DATVE ARISTOCRAT SAN BERNARDO PELO LARGO

42 QUEEN DE CHIAVE AL ESITO CANE CORSO

81 ALONSO DE VADUZ SCHNAUZER MINIATURA NEGRO PURO CON LANILLA 
INTERIOR NEGRA

GRUPO 03 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 98 BARCLIP'S TORIBIO FOX TERRIER SMOOTH

2 96 TIMBA DE PERACHO BULL TERRIER

3 90 CHAMPION´S LINE MALLABRIGO 03 BERLLIM AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

4 97 B.I.S. CAIRN'S RAGNAR THE GREAT CAIRN TERRIER

112 INAE TEIXEIRA'S TERRIER BRASILEÑO

99 ZESTY ZESTY ZESTY ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER

113 ALBORADA SABOR SABOR WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

88 FERRARI RAMIR AIREDALE TERRIER

109 CALL TO GLORY HALFDAN RAGNARSSON SCOTTISH TERRIER
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GRUPO 04 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 116 TRES PINHEIROS EMOTIONINMOTION DACHSHUND ESTÁNDAR PELO DURO

2 120 NICOL'S NOE DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

3 117 BAUDENHARD MARGARET DACHSHUND ESTÁNDAR PELO LARGO

4 115 KIGALI DE ILE EPAO DACHSHUND ESTÁNDAR PELO CORTO

GRUPO 05 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 122 INDEVOR OPEND MIND AKITA AMERICANO

2 126 MANDELA ITAPUCA BASENJI

3 129 TOMADACHI AKEBONO IBARAKI KEN SHIBA

4 132 NUGNE'S TRANQUI SPITZ ALEMAN SPITZ ENANO

133 IRBIS - ARGENTINA RICKY SPITZ ALEMAN SPITZ PEQUEÑO ANARANJADO - GRISÁCEO - 
OTROS COLORES

128 KASPER IKE DE PUPPET FACTORY SAMOYEDO

GRUPO 06 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 136 BLACKSPOT THE SAD CAFE BEAGLE

2 134 BR LAKE PARK YITZHAK BASSET HOUND

GRUPO 07 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 146 CHARLES ANTOINE SANZ VISZLA PELO CORTO

2 144 LUCKSHERAY PHLOX AMY TIANA SETTER INGLES

3 145 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES ROJO

4 150 AN GREY EXCELIUMS SILVER SHADOW OF THE M WEIMARANER

143 MONILU'S ISABELA CEC POINTER INGLES
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GRUPO 08 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 152 BLUEMYSTIC AZUL COCKER SPANIEL INGLES COLORES SÓLIDOS - PARTICOLORES 
(BICOLORES, TRICOLORES, RUANOS)

2 164 LABSANA COOPER LABRADOR RETRIEVER

3 160 CUATRO ZETAS DAHAK GOLDEN RETRIEVER

GRUPO 09 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 199 AMB SECRETS EVERY TIME I LOOK AT YOU CHIHUAHUEÑO PELO LARGO

2 181 SCHOWBULL'S MARRETA BULLDOG FRANCES

3 204 SIR BARTON DE CASA ORANGE PUG

4 208 SANTINO L'ANGI DI BAMBINI SHIH TZU

210 VYHIMPACT GRANDCRUCE LUC SPANIEL CONTINENTAL ENANO DE COMPAÑIA PAPILLON

196 DEDECHSHUND LOUIS CHIHUAHUEÑO PELO CORTO

248 CHILESTOLZ VENOM LAYSS MALTES

GRUPO 10 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 220 ALLEGRA DE SHOTGUN DOG WHIPPET

2 212 GOLLUM DEL OCTUBRE ROJO BORZOI - LEBREL RUSO PARA LA CAZA

3 217 LITUANIA SHASAN LEBREL AFGANO

GRUPO 11 ADULTOS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 223 AKINO DA STA TERENZINHA PASTOR OVEJERO GAUCHO
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FINAL EXPOSICION  JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 51 EMILIO DE TATINDOB DOBERMANN

2 17 MAY-LO RAMBHA GANGSTER OLD ENGLISH SHEEPDOG

3 89 SENNA DO AMERICAN PRIDE AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

4 166 GYPSY LABSANA LABRADOR RETRIEVER

5 136 BLACKSPOT THE SAD CAFE BEAGLE

219 LYON'S LA ROSALIA WHIPPET

125 LYON'S ARLEQUIN BASENJI

205 GIRALDITA'S SPOTIFY PUG

120 NICOL'S NOE DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

150 AN GREY EXCELIUMS SILVER SHADOW OF THE M WEIMARANER

GRUPO 01 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 17 MAY-LO RAMBHA GANGSTER OLD ENGLISH SHEEPDOG

2 18 BLONDIE'S BLUE CAERWYN WELSH CORGI CARDIGAN

3 6 CHESTERFIELD'S COME TOGETHER AUSTRALIAN SHEPHERD

4 12 DESIREE DE BEARDIE PASSION BEARDED COLLIE

13 CUCA LA PITUCA VON HUNDE BORDER COLLIE

16 ZSA ZSA KHUNU DEL SUR KUVASZ

14 TREVOR NEW DANDY LAKEFIELD DOCE REFUGIO COLLIE ROUGH

3 ARGUS BLE INVITABLE ADVANTAGE AUSTRALIAN CATTLE DOG

GRUPO 02 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 51 EMILIO DE TATINDOB DOBERMANN

2 69 BRUNO CANIL G-CIMAS FILA BRASILERO

3 30 MAPANI'S LOVE VICENTE BULLDOG INGLES

4 47 DE SANGRE CRIOLLA SAIDYS CIMARRON URUGUAYO

73 BVLGARI ALTA CRUZ DANE GRAN DANES NEGRO - ARLEQUÍN
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GRUPO 02 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

27 CALIOPE J NONTHUE - ARGENTINA BOYERO DE BERNA

41 WARRIOR CORSOS DEL SUR CANE CORSO

81 ALONSO DE VADUZ SCHNAUZER MINIATURA NEGRO PURO CON LANILLA 
INTERIOR NEGRA

GRUPO 03 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 89 SENNA DO AMERICAN PRIDE AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 104 UNBREAK MY HEART ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER

3 109 CALL TO GLORY HALFDAN RAGNARSSON SCOTTISH TERRIER

GRUPO 04 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 120 NICOL'S NOE DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

GRUPO 05 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 125 LYON'S ARLEQUIN BASENJI

2 129 TOMADACHI AKEBONO IBARAKI KEN SHIBA

3 132 NUGNE'S TRANQUI SPITZ ALEMAN SPITZ ENANO

GRUPO 06 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 136 BLACKSPOT THE SAD CAFE BEAGLE

GRUPO 07 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza
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GRUPO 07 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 150 AN GREY EXCELIUMS SILVER SHADOW OF THE M WEIMARANER

2 147 AGATHA RUIZ PEREZ - ARGENTINA VISZLA PELO CORTO

GRUPO 08 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 166 GYPSY LABSANA LABRADOR RETRIEVER

2 151 BLUEMYSTIC BRAVE FAME COCKER SPANIEL INGLES COLORES SÓLIDOS - PARTICOLORES 
(BICOLORES, TRICOLORES, RUANOS)

3 158 ZEUS ANGELES DEL SOL GOLDEN RETRIEVER

GRUPO 09 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 205 GIRALDITA'S SPOTIFY PUG

2 184 VERONA I JARDIN DEL CLARET BULLDOG FRANCES

3 208 SANTINO L'ANGI DI BAMBINI SHIH TZU

4 210 VYHIMPACT GRANDCRUCE LUC SPANIEL CONTINENTAL ENANO DE COMPAÑIA PAPILLON

197 DEDECHSHUND ONYX CHIHUAHUEÑO PELO CORTO

GRUPO 10 JOVENES

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 219 LYON'S LA ROSALIA WHIPPET

2 212 GOLLUM DEL OCTUBRE ROJO BORZOI - LEBREL RUSO PARA LA CAZA

3 217 LITUANIA SHASAN LEBREL AFGANO
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FINAL EXPOSICION  CACHORROS

Juez LANDARTE, ADRIAN

Pos Nº Ejemplar Raza

1 244 VALAR DOHAERI'S DON'T STOP ME KNOW BULLDOG FRANCES

2 243 LABSANA ELOISE LABRADOR RETRIEVER

3 233 ONA OF RASCALS 'SPELL DOBERMANN

4 235 GASPAR VON FERDEN VON PAO GRAN DANES NEGRO - ARLEQUÍN

5 230 DAMIAN TESZLER BULLMASTIFF

226 AGATHA CHRISTIE CAMELOT WELSH CORGI CARDIGAN

251 ARWEN RIVENDEL THE BEST HOVEL WHIPPET

249 GIRALDITA'S SEÑOR MIYAGI PUG

231 LAS RAICES HUE CIMARRON URUGUAYO

225 LADY AMELIA ESMERALDA BROKEN OAK OLD ENGLISH SHEEPDOG

242 LYON'S SUNFLOWERS BASENJI

228 RAMBO BEST CAOBA'S BOXER LEONADO - ATIGRADO

224 FELICIA CANIS DEL ROU AUSTRALIAN SHEPHERD

240 LALI ESPOSITO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER

234 PEPA DE LAS CANTERAS DOGO ARGENTINO

237 VIPER DE PICHERA SCHNAUZER MINIATURA NEGRO Y PLATA

238 RANZA VALLEJO BORGES BULLS BULL TERRIER

241 NICOL'S PIERO DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

229 ZEUS MAPANI'S LOVE BULLDOG INGLES

227 LAIF SPRING FIRST LADY WELSH CORGI PEMBROKE

236 KALE DE BARBA NEGRA SCHNAUZER GIGANTE NEGRO PURO CON LANILLA INTERIOR 
NEGRA


